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	№
	Наименование предприятия
	Место нахождения предприятия
	Вид деятельности предприятия

	1
	2
	3
	4

	4
	Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Воронеж рынок «Южный» 
	394014, 
город Воронеж, 

ул. Ростовская,

18а
	1. Сдача внаем собственного недвижимого имущества.
2. Аренда торгового оборудования. 

3. Розничная торговля в палатках и на рынках.

4. Строительство и реконструкция магазинов, киосков, торговых залов и павильонов, торговых площадок, складских и иных помещений для осуществления целей своего создания, а также производство торговых лотков, тележек, палаток, развалов для бахчевых культур и иного торгового оборудования.

5. Развитие сети быстрого питания и иного, необходимого для населения, комплекса сопутствующих услуг.

	5
	Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Воронеж Рынок «Северный»
	394016,

город Воронеж, ул. Хользунова,105
	1. Сдача внаем собственного недвижимого имущества.

2. Аренда торгового оборудования.

3. Развитие сети быстрого питания и иного, необходимого для населения, комплекса сопутствующих услуг.

4. Торгово-закупочная деятельность.




».
